4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2015                                                                                                                              № 25
хутор Привольный

О внесении изменений в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 14.10.2014 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении
 Кавказского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 28.11.2014 года № 14 «О бюджете Привольного сельского поселения Кавказского района на 2015 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 14.10.2014 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района» (прилагается).
2. Специалисту 1 категории администрации Привольного сельского поселения (Ковалева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Привольного сельского поселения в сети Интернет.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                         Е.А.Урицкий

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от 25.02.2015№ 25

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Привольного сельского поселения
Кавказского района от 14.10.2014 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района»
        1. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района»:

1) В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района» позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» читать в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы из средств местного бюджета составляет  70,0  тыс.рублей, в том числе по годам:
в 2015 году – 10,0 тыс.рублей

в 2016 году – 30,0 тыс.рублей

в 2017 году – 30,0 тыс.рублей

2) В разделе 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района»  табличную форму изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям.

3) Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящим изменениям.

Специалист 1 категории

администрации Привольного

сельского поселения                                                                             Ю.Н.Гирда

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от 25.02.2015_№ 25
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от 14.10.2014 года № 123

(в редакции постановления администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от ___________№___)

Обоснование ресурсного обеспечения программы
тыс.рублей
	№ п/п
	 Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования всего
	в том числе

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района»
	местный бюджет
	70,0
	10,0
	30,0
	30,0

	Всего по программе:

	70,0
	10,0
	30,0
	30,0

	в том числе:

	1.1
	Основное мероприятие «Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района»
	местный бюджет
	70,0
	10,0
	30,0
	30,0

	Итого по основному мероприятию 1.1.

	70,0
	10,0
	30,0
	30,0

Специалист 1 категории

администрации Привольного

сельского поселения                                                                             Ю.Н.Гирда
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от 25.02.2015 № 25
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от 14.10.2014 года № 126

(в редакции постановления администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от ___________№___)

                           ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта

 в Привольном сельском поселении

 Кавказского района»

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финанси-рования,

всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	1 год реали-зации
2015г.
	2 год реали-зации
2016г.
	3 год реали-зации
2017г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие №1:

Мероприятия в области спорта и физической культуры
	всего
	70,0
	10,0
	30,0
	30,0
	Удельный вес населения, систематически занимающегося физ.культурой и спортом в общей численности населения доведен до 17%;

Удельный вес детей и подростков в возрасте 6 - 15 лет, систематически занимающихся в спортивных секциях доведен до 45%
	Администрация Привольного сельского поселения

	местный бюджет
	70,0
	10,0
	30,0
	30,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	1.1.
	Мероприятие №1.1.:

Организация и проведение мероприятий
	всего
	26,0
	6,0
	10,0
	10,0
	Увеличено количество проведенных физкультурно-спортивных мероприятий до 80 ед.

	местный бюджет
	26,0
	6,0
	10,0
	10,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Мероприятие №1.2.:

Приобретение спортивного инвентаря
	всего
	24,0
	2,0
	6,0
	16,0
	Увеличено количество спортивных секций, осуществляющих работу в Привольном сельском поселении до 7 ед.

	местный бюджет
	24,0
	2,0
	6,0
	16,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Мероприятие №1.3.:

Материально-техническое обеспечение работы методиста
	всего
	10,0
	2,0
	4,0
	4,0
	Приобретены канцелярские товары для работы методиста

	местный бюджет
	10,0
	2,0
	4,0
	4,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Мероприятие №1.4.:

Приобретение спортивной формы
	всего
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0
	Приобретена спортивная форма для команд

	местный бюджет
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	всего
	70,0
	10,0
	30,0
	30,0

	местный бюджет
	70,0
	30,0
	30,0
	30,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Специалист 1 категории

администрации Привольного

сельского поселения                                                                                                                                        Ю.Н.Гирда